Sangvinis Authores numerans longe ordine priscos,
A multum meritis floruit haec Atavis.

Dante DEO acrevit Decus immortale Cohortis

10 Foemineae, pia erat, pulchra, venusta, proba.
Cum pulchras animi dotes, floremque coruscum
Viderat HOLSTENIUS, captus amore fuit

Virginis Fulgidulae, constans connubia poscit
A Genitore ejus; spes data grata tori.

15 Numinis auspicio it Venus in thalamos maritales,
Delitium amborum hinc filius eximius
Nascitur; Ast cito abitque Parentis imago *Johannes*,

Charus erat Patri, charior atque DEO.
Postea limen init vitae tener (ah!) *Nicolaus*

20 Matre orbatus adhuc vivit agente Deo.
Postque puerperium placide denata secundum
In patrio clausit lumina pulchra solo.

Ante diem (fateor) tibi Nobilis occidit Uxor,
Tam bene quae mentem noverat alma tuam.

25 Quae quo dicta fuit, se dignam nomine gessit
DOROTHEAE; *Donum* nam fuit illa *DEI*.

Disce Dei mores, qui sic sua dona reposcit,
Ad Dominum redeat, quod fuit ante suum.

Vince igitur luctum bene te solare tuosque,
Solamen firmum det DEUS usque! Vale.

Bene nata
An. 1630.
d. 20. Mart.

Bene elocata
An. 1652.
d. 4. Maeji

Bene denata
An. 1654.
d. 12. Julii.

Condolens scrib.
HENRICUS Hein / U.J.D.
Professor Ord. et Dicasterii Re-
gii Adsessor.

147. Adr: Dorothea von Wickeden – Aut: Sebastianus Wirdig (cf. 145)

SKB, H (def), [Tartu UB]
EPICEDIUM

*Si pietas, si vel laudata, VIR Optime, virtus
Jura retardarent gelidae tristissima mortis,
Longam vixisset Tua Conjux Optima vitam.
Sed dilecta DEO fuit; hinc super aethera longam*

5 *Vitam vivit ovans, faciemque DEI aspicit: Ergo
Siste Tuas lacrymas, siste et suspiria tandem,
Ad patriam, ad coelos per funera tendimus omnes.*

Sebastianus Wirdig / Med. D.
et P.P.

148. Adr: Dorothea von Wickeden – Aut: Petrus Lidenius (cf. 145)

SKB, H (def), [Tartu UB]
EPICEDIUM

Plurimum honorande Dn. Collega, *rectissime*
et verissime Poëta loquitur dum dicit: Carmina provenient ani-
mo deducta sereno. Sereno igitur animo cum propter atram il-
lam luctus nebulam, obscurissimamque tristitia noctem, (quae occidente nuper

5 *sole illo domus tuae fulgentissimo ac blandissimo, cuncta in ea praecclare illu-*
strante et jucundissime fovente) Te Tuosque occupavit, Christiana compatien-
tia me esse vetet, carminum fabricae crucem hic figere non sustineo; nec etiam
in illigata et sua indole liberiori dictione, multiloquum affectus meus
dolori Tuo impense condolens esse sinit: Paucissimis igitur tibi in mentem re-

10 *voco divi illius mundanorum supplantatoris, (hunc et re et nomine talem no-*
sti fuisse illustrem illum Patriarcham Jacobum) exemplum, cui cum simili-
ferme modo, domus suae splendidissimus Sol, longe dulcissima ac dilectissima
ejus conjux Rachel occidit, luctum suum vehementissimum moderando, se ita
gessit ut decuit tantum Patriarcham, tantum Heroa, tantum Paternae Je-